Yazar, öncelikle konu hakkındaki birincil kaynakları ve ardından modern çalışmaları değerlendirdiği bir literatür kısmına yer vermiştir. Birincil kaynaklarda Ezd kabilesinin nasıl tanımlandığına değinirken bu kaynakların etkileşimine de vurgu yaptığı görülmektedir. (s.6) Bu kaynakların müelliflerinden öne çıkanlar İbnü'l-Kelbi (ö. 204/819), İbn Hişâm (ö. 218/833), Ezdî (ö. 334/945), İbn Hazm (ö. 456/1064) ve elbette ki büyük ölçüde Belâzürî (ö. 279/892) ile Taberî'dir (ö. 310/923). Yazar şiirin, Arap toplumu anlamaya yardımcı olan önemli bir kaynak olduğunu söylemekle birlikte İslam öncesi döneme ait şiirlerin çoğunlukla yarımada'nın kuzeyinde yoğunlaştığına ve Ezd'e ait materyalin oldukça sınırlı olduğuna vurgu yapmış (s.11), bu sebeple çalışmada başvurulamayan bir alan olduğunu ifade etmiştir.